ГУБЕРНАТОР САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________ №________

О внесении изменений в постановление

Губернатора Санкт-Петербурга

от 23.03.2020 № 18-пг

1. Внести в постановление Губернатора Санкт-Петербурга от 23.03.2020 № 18-пг

«О Межведомственном городском координационном совете по противодействию

распространению в Санкт-Петербурге новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

(далее – Совет) следующие изменения:

1.1. Включить в состав Совета в качестве членов Совета Зырянова Алексея Владиславовича -

временно исполняющего обязанности председателя Комитета по  экономической политике

и стратегическому планированию Санкт-Петербурга, Корабельникова Алексея Алексеевича –

вице-губернатора Санкт-Петербурга, Полякова Кирилла Валентиновича – вице-губернатора

Санкт-Петербурга, Прохорова Игоря Евгеньевича – руководителя Управления федеральной

антимонопольной службы по Санкт-Петербургу (по согласованию), Суяргулова Альберта

Закиевича – заместителя прокурора города Санкт-Петербурга (по согласованию), Тарасова

Андрея Юрьевича – начальника Главного управления Федеральной службы национальной

гвардии Российской Федерации по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области

(по согласованию).

1.2. Исключить из состава Совета Батанова Э.В., Мельника В.Д., Соболева М.Ю., Соколова

М.Ю., Тукаева В.А.

1.3. Изложить наименование должностей членов Совета:

1.3.1. Емцева Олега Георгиевича в следующей редакции:

«руководитель Северо-Западного межрегионального управления Федеральной службы

по ветеринарному и фитосанитарному надзору (по согласованию)».

1.3.2. Москаленко Валерия Николаевича в следующей редакции:

«вице-губернатор Санкт-Петербурга».

1.3.3. Парастаевой Марины Григорьевны в следующей редакции:

«исполняющий обязанности руководителя Главного следственного управления

Следственного комитета Российской Федерации по городу Санкт-Петербургу

(по согласованию)».

2. Контроль за выполнением постановления остается за Губернатором Санкт-Петербурга.

Губернатор

Санкт-Петербурга

А.Д.Беглов